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Prevent är en ideell förening inom arbetsmiljöområdet som ägs av Svenskt Näringsliv, LO
och PTK. Vår uppgift är att tillsammans med ägarna förmedla kunskap kring arbetsmiljöfrågor
och utveckla metoder som ska fungera som ett stöd för varje arbetsplats i det löpande arbets-
miljöarbetet.
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	Text6: Flera av de allvarliga olyckorna sker i våra gruvor, detta trots att de nått väldigt långt i det traditionella arbetsmiljöarbetet. Under perioden 2006–2007 drabbades 79 gruvarbetare av allvarliga olycksfall, det vill säga mer än 30 dagars sjukskrivning och/eller invaliditet, enligt AFA Försäkrings statistik. Per 1000 sysselsatta är det den största riskgruppen både vad gäller olycksfall och sjukdomar.Det nya materialet har fokus på arbetsmiljön vid själva gruvdriften, att bryta och transportera råvaran från dagbrott eller gruvor. Med utgångspunkt i organisationen av arbetet går materialet bland annat igenom hur man kan arbeta med säkerhetskulturen, rapportera tillbud och risker (liksom synligöra tillbud och risker) samt samordningen med entreprenörer.Dessutom ägnas sammanlagt sju kapitel åt de dominerande säkerhetsområdena inom gruvdriften: maskin, berg, trafik, buller, luft, personlig skyddsutrustning samt brand.Till materialet bifogas även en skrift som tar upp borrningssäkerhet."Bättre arbetsmiljö Gruvindustrin" (art 871) kostar 120 kronor exklusive moms och frakt. Den kan beställas från Prevent tel 08–402 02 20, fax 08–402 02 40 eller via www.prevent.se/bokhandel.
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	Text3: En bra säkerhetskultur hindrar olyckor i gruvorna
	Text5: Gruvindustrin har en av de svåraste arbetsmiljöerna. En grundläggande faktor för att undvika olyckor och arbetssjukdomar är att ha en bra säkerhetskultur där alla är medvetna om riskerna och vill göra något åt dem. Det nya branschmaterialet Bättre arbetsmiljö Gruvindustrin visar hur man aktivt arbetar med säkerheten och förbättrar den.
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	Text10: Prevent är en ideell förening inom arbetsmiljöområdet med Svenskt Näringsliv, LO och PTK som huvudmän. Vår uppgift är att tillsammans med huvudmännen förmedla kunskap kring arbetsmiljöfrågor och utveckla metoder som ska fungera som ett stöd för varje arbetsplats i det löpande arbetsmiljöarbetet.
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